（別記様式第２号）

視聴覚教育用教材教具使用報告書

（ビデオテープ　・　ＤＶＤ　・　１６ミリフィルム　・　教具　・　その他 ）

年　　　月　　　日

栃木県教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　借受者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　栃木県視聴覚教育用教材及び教具の取扱等に関する規則第９条の規定により、次のとおり報告いたします。
	指  導  者
	職名　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	映写担当者
(16ミリフィル
ムのみ記入)
	氏名
	１６ミリ映写機技術修得証明書番号

	使用目的
	授業　　　集会　　　研修会　　　自己研修　　　その他（　　　　　　　　　　）

	整理番号
	教　　　材　　　名
	教材の状況
	観　　客　　数

	教材名

	良・不良
	小中学生
　　　名
	高・大学生
　　　　名
	小計

名
	合計　　　　名

	感想及び話し
合いの状況
	非常に役に立つ　役に立つ　あまり役に立たない

	成人
　　名
	その他
　　　名

	教材名

	良・不良
	小中学生
　　　名
	高・大学生
　　　　名
	小計

名

	感想及び話し
合いの状況
	非常に役に立つ　役に立つ　あまり役に立たない

	成人
　　名
	その他
　　　名

	教材名

	良・不良
	小中学生
　　　名
	高・大学生
　　　　名
	小計

名

	感想及び話し
合いの状況
	非常に役に立つ　役に立つ　あまり役に立たない

	成人
　　名
	その他
　　　名

	教材名

	良・不良
	小中学生
　　　名
	高・大学生
　　　　名
	小計

名

	感想及び話し
合いの状況
	非常に役に立つ　役に立つ　あまり役に立たない

	成人
　　名
	その他
　　　名

	教材名

	良・不良
	小中学生
　　　名
	高・大学生
　　　　名
	小計

名

	感想及び話し
合いの状況
	非常に役に立つ　役に立つ　あまり役に立たない

	成人
　　名
	その他
　　　名

	教　　具
	機　器　名
	機　器　の　状　況

	良　　　　不良

	良　　　　不良